	S1-6
	凌晨1:25 
香港時間
(21.2.2020)
阿聯酋時間
晚上9:25 
(20.2.2020)
	90-105分讓賽
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	阿聯酋美丹馬場 - 泥地 - 1400米 (左轉)
三歲以上南半球出生馬及四歲以上北半球出生馬。評分90-105。
總獎金 (美元) $135,000
冠軍 $81,000，亞軍 $27,000，季軍 $13,500，殿軍 $6,750，第五名 $4,050，第六名 $2,700。
總獎金 (等值港元) $1,048,900
冠軍 $629,300，亞軍 $209,800，季軍 $104,900，殿軍 $52,400，第五名 $31,500，第六名 $21,000。
(8匹參賽馬)
提供彩池：獨贏、位置、連贏、位置Ｑ、三重彩、單Ｔ、四重彩及四連環合併彩池。


	
	1

	巴黎遊
 (SR/TT)
布蘭婷
132 磅
蘇銘倫
(2) 
TOUR TO PARIS (FR) 5 棗 雄
Pia Brandt
(104)
Christophe Soumillon
Fuisse (FR)－Theoricienne (FR) (Kendor (FR))
馬主: Alain Jathiere / Gerard Augustin-Normand

	出道至今
:
16 (11-1-0)
草地
:
11 (8-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
5 (3-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (3-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元915,134
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	24/8/19
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元33,000
	法
	多維爾
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	130
	
	紀仁安
	5
	
	
	
	
	1.16.11
	
	
	
	
	
	
	1
	3.5
	1.6F
	
	
	Tour to Paris (FR)
藝典藏
Cry Baby (IRE)
	

	10/11
	15/9/19
	G3
	松樹大賽 三歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好 
	128
	
	紀仁安
	11
	
	
	
	
	1.18.37
	
	
	
	
	
	
	10
	12.5
	9
	
	
	萬家燈火
桂曆鎮
松山童
	放頭競跑，四百米處時受催策下試圖加速，二百米處前被超越，但瞬即乏力轉弱。

	1/11
	12/10/19
	L
	博訥瓦勒錦標 三歲以上
歐元52,000
	法
	邁松拉菲特
	1100 直
草地 
	爛 
	125
	
	杜滿樂
	11
	
	
	
	
	1.04.45
	
	
	
	
	
	
	1
	鼻
	4.2
	
	
	Tour to Paris (FR)
正確人選
Trois Mille (FR)
	

	5/9
	2/1/20
	G3
	杜拜威錦標
美元200,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	127
	
	紀仁安
	8
	
	
	
	
	1.11.29
	
	
	
	
	
	
	5
	5.3
	9/1
	TT
	
	Gladiator King (USA)
太子爺
大計初定
	從未進佔比中間更前的位置。

	8/9
	6/2/20
	L
	Dubai Sprint 三歲以上 讓賽
美元175,000
	酋
	美丹
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	巴米高
	5
	
	
	
	
	1.09.81
	
	
	
	
	
	
	8
	10.3
	12/1
	TT
	
	傳統習俗
閃擊
Roulston Scar (IRE)
	全程都在包尾。


	
	2

	穿楊利箭
 (TT-)
貝理萊
128 磅
易文澤
(4) 
AL SAHEM (SAF) 6 棗 雄
Rashed Bouresly
(100)
Elione Chaves
Silvano (GER)－Alderry (SAF) (Al Mufti (USA))
馬主: Bouresly Racing Syndicate

	出道至今
:
11 (3-4-0)
草地
:
11 (3-4-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,967,236
同場
:
4 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/18
	1/7/17
	G1
	德班七月讓賽 三歲以上
蘭特4,250,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	好 
	118
	
	關銘諾
	1
	
	
	
	
	2.12.51
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	4/1F
	TT
	
	遠洋海員
穿楊利箭
Northern Superstar (SAF)
	留居領放馬匹之後，早段較為搶口，於四百米處時受催策，於三百米處時展開挑戰，最後二百米沿欄而上，終點前僅敗。

	7/7
	1/2/18
	G2
	域斯迪雅錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	郭善佳
	1
	
	
	
	
	1.48.42
	
	
	
	
	
	
	7
	11.5
	25/1
	
	
	拼百圖
Bay of Poets (IRE)
橫行無忌
	起步後不久即取得領先，早段較為搶口，於三百米處時被對手追過，其後乏力墮退。

	6/10
	22/2/18
	G3
	杜拜千禧錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	2000 左
草地 
	好 
	125
	
	歐道樂
	9
	
	
	
	
	2.02.33
	
	
	
	
	
	
	6
	4.8
	20/1
	
	
	眾木成林
何不
賺到笑
	從未展開挑戰，但自四百米處起衝刺頗佳。

	5/13
	10/3/18
	G2
	杜拜黃金之都錦標 三歲以上
美元250,000
	酋
	美丹
	2410 左
草地 
	好 
	126
	
	歐道樂
	9
	
	
	
	
	2.26.85
	
	
	
	
	
	
	5
	6.5
	22/1
	TT
	
	鷹爪刀
拓荒者
金輝星辰
	從未展開挑戰，但自三百米處起走勢頗為強勁。

	11/16
	31/3/18
	G2
	杜拜金盃 三歲以上
美元10,000,000
	酋
	美丹
	3200 左
草地 
	好 
	126
	
	杜鵬志
	11
	
	
	
	
	3.17.92
	
	
	
	
	
	
	11
	11
	40/1
	TT
	
	波斯小村
酋國大道
稀有韻律
	從未展開挑戰。


	
	3

	以攻為守
 (V1/B-/TT)
司馬雅
128 磅
奧斯雅
(1) 
ALL OUT BLITZ (USA) 5 棗 雄
Satish Seemar
(100)
Tadhg O'Shea
Concord Point (USA)－Smart and Single (USA) (Smart Strike (CAN))
馬主: H and B

	出道至今
:
17 (4-3-2)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
17 (4-3-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元2,316,230
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/14
	18/2/19
	G3
	Razorback H. 四歲以上
美元500,000
	美
	奧克朗園
	1700 左
泥地 
	快 
	117
	
	白思爾
	10
	
	
	
	
	1.43.45
	
	
	
	
	
	
	5
	4
	16.1
	B
	
	Coal Front (USA)
Copper Bullet (USA)
Rated R Superstar (USA)
	沿欄領放，受挑戰時仍奮力拼鬥，不過末段未能維持高速。

	1/9
	24/3/19
	
	Bill Thomas Memorial S. 三歲以上
美元100,000
	美
	新蘭園
	1300 左
泥地 
	快 
	122
	
	白思爾
	9
	
	
	
	
	1.14.92
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	3.6
	B
	
	以攻為守
Minister of Soul (USA)
Anyportinastorm (USA)
	居外疊競跑，轉彎時走第四至第五疊，最後七十米時取得領先。

	2/5
	20/4/19
	G2
	夏威夷金錦標 三歲以上
美元200,000
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
泥地 
	快 
	122
	
	白思爾
	3
	
	
	
	
	1.16.33
	
	
	
	
	
	
	2
	5.3
	3.9
	B
	
	Cistron (USA)
以攻為守
Dr. Dorr (USA)
	居前列，緊咬步速，其後移出，末段衝刺尚佳，最終取得第二名，已盡所能。

	6/8
	25/5/19
	G2
	三灣錦標 三歲以上
美元200,000
	美
	聖雅尼塔
	1400 左
泥地 
	快 
	121
	
	賈萬庭
	8
	
	
	
	
	1.23.12
	
	
	
	
	
	
	6
	4.5
	23.8
	B
	
	Air Strike (USA)
Cistron (USA)
Nero (USA)
	前速銳利，一直與對手奮力抗戰，走第三疊，轉彎時略為收慢，直路上內閃，末段乏力轉弱。

	6/8
	30/1/20
	G3
	新達加短途錦標
美元200,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	126
	
	莫理萊
	8
	
	
	
	
	1.11.41
	
	
	
	
	
	
	6
	7
	25/1
	B/TT
	
	Gladiator King (USA)
Truck Salesman (USA)
太子爺
	留守前列位置至四百米處，其後再無餘力。


	
	

	
	香港時間凌晨1:25     S1-6 90-105分讓賽
阿聯酋時間晚上9:25 

	
	


	
	4

	子夜沙灘
屈達信
128 磅
杜百成
(7) 
MIDNIGHT SANDS (USA) 4 栗 雄
Doug Watson
(100)
Patrick Dobbs
Speightstown (USA)－It's Midnight (USA) (Shamardal (USA))
馬主: The Cool Silk Partnership

	出道至今
:
8 (4-1-0)
草地
:
3 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
5 (4-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,394,830
同場
:
5 (4-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (2-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	7/2/19
	
	三歲及四歲馬 處女馬賽
美元45,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	118
	
	許智國
	5
	
	
	
	
	1.25.28
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	15/8F
	
	
	願他好
子夜沙灘
Karaginsky (GB)
	留守前列位置，四百米處時極具爭勝機會，自三百米處起較為均速。

	1/13
	2/3/19
	
	三歲以上 處女馬賽
迪拉姆165,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	122
	
	杜百成
	3
	
	
	
	
	1.12.57
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	4/11F
	
	
	子夜沙灘
Shanaghai City (USA)
Jaarim (USA)
	留守前領賽駒之後，六百米處時取得領先，末段越走越勁，輕鬆勝出。

	1/6
	7/11/19
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆185,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	123
	
	杜百成
	3
	
	
	
	
	1.25.49
	
	
	
	
	
	
	1
	4.3
	5/4F
	
	
	子夜沙灘
Mazeed (USA)
Gervais (USA)
	留守前列位置，四百米處起逐步向前推進，走勢理想，末段衝刺仍佳，輕鬆贏馬。

	1/15
	5/12/19
	
	四歲以上 讓賽
迪拉姆185,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	132
	
	杜百成
	7
	
	
	
	
	1.25.13
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	4/5F
	
	
	子夜沙灘
Gaudi (IRE)
Gervais (USA)
	出閘甚佳，留守前列位置，四百米處時取得領先，維持勁勢至終點。

	1/16
	16/1/20
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	121
	
	杜百成
	6
	
	
	
	
	1.36.73
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	2/1F
	
	
	子夜沙灘
大使威儀
George Villiers (IRE)
	留守前列位置，五百米處時受催策，三百米處時走勢甚勁，過終點時取得勝利。


	
	5

	不拘小節
 (CP/TT)
司馬雅
125 磅
莫理萊
(5) 
BEHAVIORAL BIAS (USA) 6 栗 閹
Satish Seemar
(97)
Richard Mullen
Shackleford (USA)－Rosie Dooley (USA) (Trempolino (USA))
馬主: Marwan Abdul Rahman Mohd Sharif Al Baidhaei

	出道至今
:
18 (3-6-3)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
18 (3-6-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,003,213
同場
:
3 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	25/1/19
	G3
	捷貝阿里一哩賽 三歲以上
迪拉姆575,000
	酋
	捷貝阿里
	1600 右
泥地 
	快 
	126
	
	奧斯雅
	4
	
	
	
	
	1.36.88
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	13/2
	B/TT
	
	胸懷抱負
神馬力霸
不拘小節
	留守中間位置，其後追近領放賽駒，於五百米處時極具爭勝機會，最後三百米衝刺強勁。

	5/7
	14/2/19
	G3
	防火線錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	奧斯雅
	3
	
	
	
	
	1.38.21
	
	
	
	
	
	
	5
	多馬位
	22/1
	B/TT
	
	滿蹄灑
胸懷抱負
強勁搖滾
	留守前列位置至六百米處，其後轉弱。

	8/11
	9/3/19
	G3
	納哈爾塔錦標 三歲以上
美元350,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	基士希斯
	6
	
	
	
	
	1.34.99
	
	
	
	
	
	
	8
	18.8
	66/1
	B/TT
	
	滿蹄灑
投籃聖手
一視同仁
	從未展開挑戰。

	3/11
	16/1/20
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	125
	
	巴米高
	7
	
	
	
	
	1.10.18
	
	
	
	
	
	
	3
	6
	25/1
	CP/TT
	
	寶冊
荒漠醫生
不拘小節
	留守中間位置，四百米處時依然維持同速，過終點時最為接近。

	6/8
	24/1/20
	G3
	捷貝阿里一哩賽
迪拉姆575,000
	酋
	捷貝阿里
	1600 右
泥地 
	快 
	126
	
	莫理萊
	7
	
	
	
	
	1.38.02
	
	
	
	
	
	
	6
	7.3
	5/1
	CP/TT
	
	總隊長
神馬力霸
玉龍勇者
	從未展開挑戰。


	
	6

	豐收寶
 (P/H)
譚文就
125 磅
水野翔
(3) 
FASUBA (IRE) 6 棗 閹
M C Tam
(97)
Kakeru Mizuno
Power (GB)－Varmint Lady (IRE) (Orpen (USA))
馬主: 賈安民

	出道至今
:
24 (9-2-3)
草地
:
20 (8-2-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
4 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,270,506
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/10
	17/8/19
	
	第一及第二班
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1350 右
沙地 
	例常灑水 
	133
	
	水野翔
	1
	
	
	
	
	1.20.30
	
	
	
	
	
	
	4
	3
	6
	P/H
	
	閃耀陽光
勝利巨星
滿貫福星
	

	6/7
	4/10/19
	
	第一及第二班
港元470,000
	澳門
	氹仔
	1050 右
沙地 
	例常灑水 
	133
	
	馬雅
	4
	
	
	
	
	1.02.20
	
	
	
	
	
	
	6
	11.3
	2F
	P/H
	
	勝利皇星
勝利巨星
由心出眾
	

	1/10
	15/11/19
	[G2]
	秋季錦標 三歲以上
港元600,000
	澳門
	氹仔
	1600 右
沙地 
	例常灑水 
	130
	
	余健雄
	7
	
	
	
	
	1.37.90
	
	
	
	
	
	
	1
	2.3
	42
	P/H
	
	豐收寶
珍珠勁旺
金槍星
	

	9/11
	16/1/20
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	129
	
	蘇銘倫
	3
	
	
	
	
	1.10.18
	
	
	
	
	
	
	9
	20.3
	15/2
	P/H
	
	寶冊
荒漠醫生
不拘小節
	留守前列位置至四百米處。

	7/9
	30/1/20
	
	三歲以上 讓賽
美元175,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	127
	
	霍朗賢
	1
	
	
	
	
	1.37.95
	
	
	
	
	
	
	7
	10.8
	16/1
	P/H
	
	Plata O Plomo (USA)
Stricker (GB)
Fight On (USA)
	起步後不久即取得領先，五百米處時被超越，最後三百米轉弱。


	
	

	
	香港時間凌晨1:25     S1-6 90-105分讓賽
阿聯酋時間晚上9:25 

	
	


	
	7

	怒海狂洋
 (B1/SR-/TT)
奧利
122 磅
卓利來
(6) 
OCEAN FURY (USA) 4 棗 雄
Doug O'Neill
(95)
Fernando Jara
Stormy Atlantic (USA)－Indy Annestesia (USA) (A.P. Indy (USA))
馬主: Abbondanza Racing LLC, N Haymes,M Schlesinger

	出道至今
:
12 (3-0-1)
草地
:
12 (3-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元898,918
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	27/9/19
	
	三歲馬 條件讓磅賽
美元80,954
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	畢加連奴
	5
	
	
	
	
	1.33.22
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	15.5
	
	
	怒海狂洋
Succeedandsurpass (IRE)
Originaire (IRE)
	

	10/11
	2/11/19
	G2
	曙光打吡 三歲馬
美元200,000
	美
	聖雅尼塔
	1800 左
草地 
	快 
	124
	
	畢加連奴
	7
	
	
	
	
	1.46.18
	
	
	
	
	
	
	10
	8.8
	14.3
	
	
	Mo Forza (USA)
Succeedandsurpass (IRE)
Neptune's Storm (USA)
	

	3/5
	9/11/19
	
	Let It Ride S. 三歲馬
美元75,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	Geovanni Franco
	3
	
	
	
	
	1.34.97
	
	
	
	
	
	
	3
	0.8
	2.7F
	
	
	Bob and Jackie (USA)
Proud Pedro (FR)
怒海狂洋
	

	7/11
	28/12/19
	G2
	Mathis Brothers Mile S. 三歲馬
美元200,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	好 
	120
	
	Geovanni Franco
	3
	
	
	
	
	1.34.26
	
	
	
	
	
	
	7
	4.8
	16.5
	
	
	Mo Forza (USA)
Originaire (IRE)
Neptune's Storm (USA)
	

	14/16
	30/1/20
	
	三歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	1600 左
草地 
	好 
	125
	
	郭善佳
	5
	
	
	
	
	1.36.31
	
	
	
	
	
	
	14
	11.5
	33/1
	TT
	
	行軍禮
水上樂園
好運氣
	留守前列位置至五百米處，其後轉弱。


	
	8

	勁爆
 (TT)
裴麗琪
119 磅
潘曉朗
(8) 
MASTER BLASTER (SWE) 5 棗 閹
Susanne Berneklint
(92)
Bernardo Pinheiro
Philomatheia (USA)－Lady Alize (USA) (Indian Charlie (USA))
馬主: Hästgruppen i Lund AB

	出道至今
:
16 (4-3-3)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
14 (4-3-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元666,347
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/8
	18/10/18
	
	三歲以上 條件讓磅賽
瑞典克朗300,000
	瑞
	布魯園
	1600 左
泥地 
	好 
	130
	
	盧柏聲
	1
	
	
	
	
	1.38.80
	
	
	
	
	
	
	2
	6
	3.2
	
	
	Duca di Como (IRE)
勁爆
Caesara (GB)
	

	6/7
	7/9/19
	
	三歲以上 讓賽
瑞典克朗120,000
	瑞
	捷加諾
	1600 左
泥地 
	好 
	126
	
	Jan-Erik Neuroth
	7
	
	
	
	
	1.39.90
	
	
	
	
	
	
	6
	8.3
	-
	
	
	Plata O Plomo (USA)
Hills And Dales (IRE)
Marta (GB)
	

	4/5
	13/10/19
	
	三歲以上 條件讓磅賽
瑞典克朗300,000
	瑞
	捷加諾
	1600 左
泥地 
	好 
	130
	
	盧柏聲
	2
	
	
	
	
	1.36.70
	
	
	
	
	
	
	4
	8.8
	11.8
	
	
	Duca di Como (IRE)
Red Hot Chili (SWE)
Victor Kalejs (USA)
	

	2/10
	3/11/19
	
	三歲以上 條件讓磅賽
瑞典克朗200,000
	瑞
	布魯園
	1600 左
泥地 
	好 
	135
	
	盧柏聲
	10
	
	
	
	
	1.38.70
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	2.75F
	
	
	Steps' Divine (IRE)
勁爆
Magic Johnson (SWE)
	

	7/15
	23/1/20
	
	四歲以上 讓賽
美元135,000
	酋
	美丹
	2000 左
泥地 
	快 
	120
	
	潘曉朗
	15
	
	
	
	
	2.04.99
	
	
	
	
	
	
	7
	7
	100/1
	TT
	
	George Villiers (IRE)
萬峰山
Great King (USA)
	全程都在中間位置。


( ) 現時當地評分
